
/!

Ml^lW
DODATEK C.1

ke smlouvě o dílo č. 7-04/457/2018 ze dne 27.4.2018

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V MÍKOVICÍCH“

Objednatel:

zastoupené;
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
č. účtu;

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou- starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat;
Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil; 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ZEVOS a.s.
Sídlo: Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště
zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku KS V Brně, oddíl B, vložka 901
zastoupen: Ing. Josefem Tuhým, předsedou představenstva

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

46972501
CZ46972501
Česká spořitelna a.s.. Uherské Hradiště 
1545136359/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Bohumil Valenta
mobil:736 510 743, e-mail: valenta.bohumil@zevos.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 27.04.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 7-04/457/2018 , č. objednatele 2018/0319/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V MÍKOVICÍCH"

2. V souladu s článkem XIII. Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 
dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

stránka 1 z 2



Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vícepráce a méněpráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

1. Mění se článek IV. „Cena díla“, bod 1 následovně:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena víceprací a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

2 597 951,-Kč
545 570,- Kč 

3 143 521,- Kč

244 018,-Kč 
51 244,- Kč 

295 262,- Kč

Celkem vč. víceprací a méněprací bez DPH 2 841 969,- Kč 
DPH 21% 596 813,-Kč
Celkem vč. DPH 3 438 782,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1311/79/RM/2018A/eřejný ze dne 23.4.2018

Článek IV. 
Přílohy dodatku

1. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - položkový rozpočetméněprací a víceprací

V Uherském Hradišti dne 26.10.2018

Za objednatele

V Uherském Hradišti dne 26.10.2018

Za zhotovitele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Ing. Josef
předseda pře^tavenstva

Stránka 2 z 2



Nabídkový rozpočet
Objekt: HZ Míkovice dodatek č. 1 strana: 1

Datum: 26.10.2018

REKAPITULACE:
Kód Text Celková cena Hmotnost
001 Zemní práce 11 328 -

002 Základy 7 581 5,210
003 Svislé konstrukce -658 2,235
004 Vodorovné konstrukce 6 779 0,172
0045 Podkladní konstrukce 7 873 16,261
005 Komunikace 16 915 4,075
009 Ostatní konstrukce a práce -3 240 -

0096 Bourací práce 560 -

0098 Přesun hmot HSV 11 781 -

44 Schodiště 11 300 -
Oddíly prací HSV celkem 70 219 27,953
021 Silnoproud 2 218 -
Oddíly montážních prací celkem 2 218 -
711 Izolace proti vodě 2 064 0,003
720 Zdravotechnické instalace 7 066 -

721 Vnitřní kanalizace 9 226 -

762 Konstrukce tesařské 16 416 -

763 Dřevěná prefebrikace 26 191 -
764 Konstrukce klempířské 15 697 -

766 Konstrukce truhlářské 180 -0,008
767 Konstrukce zámečnické 70 790 -

774 Podlahově konstrukce 3 820 -

783 Nátěry 20 133 -
Oddíly prací PSV celkem 171 582 -0,005

CELKEM 244 018 27,948

Zpracováno systémem CALLIDA- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



Nabídkový rozpočet
Objekt HZ Míkovice dodáte č. 1 strana: 2 .

Datum: 26.10.2018 '

001 Zem pí práce
Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 122 20-1101 C Odkopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

001 m3 8,420 133,00 1 120 -

2. 122 20-1109 C Připiatek za lepivost u odkopávek v 
hornině tř. 1-3

001 m3 8,420 32,00 269 •

3. 139 60-1102 c Ručni výkop jam, šachet, rýh, v 
hornině 3

001 m3 2,340 1 250,00 2 925 -

4. 139 60-1102 c Ručni výkop jam, šachet, rýh, v 
hornině 3

001 m3 -1,658 1 250,00 -2 073 -

5. 139 60-1102 c Ručni výkop jam, šachet, rýh, v 
hornině 3

001 m3 -0,270 1 250,00 -338 -

6. 162 70-1105 c Vodorovné přemistění výkopku do 
10000 m horninytř. 1 až4

001 m3 10,760 267,00 2 873 -

7. 162 70-1105 c Vodorovné přemístěni výkopku do 
10000 m horninytř. 1 až4

001 m3 -1,928 267,00 -515 ■

8. 162 70-2199 c Poplatek za uloženi zeminy 001 m3 10,760 800,00 8 608 -

9. 162 70-2199 c Poplatek za uloženi zeminy 001 m3 -1,928 800,00 -1 542 -

Kapitola celkem: 11 328 -

002 Základy
Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 274 31-3711 c Beton základových pásů prostý tř. 
C20/25

002 m3 2,153 2 420,00 5 210 5,206

2. 274 35-1215 c Bednění stěn základových pásů 
zřízení

002 m2 3,840 510,00 1 958 0,004

3. 274 35-1216 c Bednění stěn základových pásů 
odstranění

002 m2 3,840 107,50 413 ■

Kapitola celkem: 7 581 5,210

003 Svislé konstrukce
Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 31821-6113 c Oplocení gabionyš. 300mm vč. 
dodávky kamene

003 m2 -3,600 4 620,00 -16 632 -0,064

2. 31826-1112 c Zdivo ztvárnic Face Block 1 stranně, 
přírodní

003 m2 5,790 1 365,00 7 903 0,190

3. 31923-1111 c Úprava zdivá pro dodatečné vložení 
izolace

003 m2 3,595 2 245,00 8 071 2,109

Kapitola celkem: -658 2,235

004 Vodorovné konstrukce
Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 317 12-1102 c Montáž prefabrikovaných překladů 
pro světlost otvoru do 1800 mm vč. 
specifikace m.č. 105,106

004 kus 2,000 478,00 956 0,018

2. 975 04-3121 c Jednořadové podchycení stropů v 3,5 
m zatížení 1000 kg/m

004 m 6,500 529,00 3 439 0,154

3. 976 01-6115 c Vybourání stávajících překladů v 
nosné zdi

004 m 6,500 326,00 2119 -

4. 004 99-0001 X □obetonování mezi překlady 004 kpl 1,000 265,00 265 -

Kapitola celkem: 6 779 0,172

0045 Podkladní konstrukce
Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.564 76-1111 C Podklad z kameniva hrubého
rl ríó K »jr»l QO CQ rv^ r>-i OOA

Zpracováno systémem CALLIDA---------------------------------------

0045 m2 42,100 187,00 7 873 16,261

----------------------------------------------------------------------- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště

6



* Nabídkový rozpočet
Objekt: HZ Míkovice dodatek č.1 Strana 3

Datum .26.10.2018

Kapitola celkem: 7 873 16,261

005 Komunikace

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 596 21-1111 C Kladení zámkové dlažby komunikací 
pro pěšítl 60 mm

005 m2 18,085 229,00 4 141 1,415

2. 592 45115 H Dlažzám HBB 20x10x6 tm šedá 005 m2 19,000 232,00 4 408 2,660
3. 005 99-0001 X Rozebrání, očištění a pokládka 

zámkové dlažby
005 m2 24,248 345,00 8 366

Kapitola celkem: 16915 4,075

009 Ostatni konstrukce a práce

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn, [T]

1. 009 X PHP práškový PG6 D+M 009 ks -2,000 1 620,00 -3 240 -

Kapitola celkem: -3 240 -

0096 Bourací práce

Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 965 04-2221 c Bourání mazanin betonových tl nad 
100 mm

0096 m3 0,430 1 530,00 658 -

2. 965 04-2221 c Bourání mazanin betonových tl nad 
100 mm

0096 m3 0,387 1 530,00 592 -

3. 979 01-1311 c Svislá doprava suti a vybouraných 
hmotshozem s naložením do shozu

0096 t 4,819 122,00 588 -

4. 979 08-1111 c Odvoz suti a vybouraných hmotná 
skládku do 1 km

0096 t 0,946 262,00 248 "

5. 979 08-1111 c Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku do 1 km

0096 t 4,819 262,00 1 263 -

6. 979 08-1121 c Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km

0096 t 8,514 16,00 136 -

7. 979 08-1121 c Odvozsuti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km

0096 t 43,371 16,00 694 "

8. 979 08-2111 c Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmotdo 10 m

0096 t 0,946 212,00 201 -

9. 979 08-2111 c Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmotdo 10 m

0096 t 4,819 212,00 1 022 “

10. 979 08-2121 c Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m

0096 t 1,892 24,00 45 "

11. 979 08-2121 c Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m

0096 t 9,638 24,00 231 ■

12. 979 99-9001 X Poplatek za skládku stavební suti 0096 t 0,946 500,00 473 -

13. 979 99-9001 X Poplatek za skládku stavební suti 0096 t 4,819 500,00 2410 -
14. 979 99-9002 X Drobné bourací páce neuvedené 0096 kpl -1,000 8 000,00 -8 000 -

Kapitola celkem: 560 -

0098 Přesun hmot HSV

Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 999 28-1108 c Přesun hmot pro opravy a údržbu v 
budovy do 25 m

0098 t 27,983 421,00 11 781 -

Kapitola celkem; 11 781 -

44 Schodiště

Ev.číslo p Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 044 99-0001 X Výkop, bednění, výztuž a betonáž 
schodišťových stupňů dl. 1350 mm

44 kpl 2,000 2 950,00 5 900 -



Nabídkový rozpočet
Objekt: HZ Míkovice dodatek č.1 strana: 4

Datum: 26.10.2018

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]
2. 044 99-0002 X Bednění, výztuž a betonáž 

schodišťových stupňů dl. 1200 mm
44 kpl 2,000 2 700,00 5 400 -

Kapitola celkem: 11 300 -

021 Silnoproud

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [7]

1. 021 99-0001 X Elektroinstalace - dle přílohy 021 kpl 1,000 2 218,00 2 218 -

Kapitola celkem: 2 218 -

711 Izolace proti vodě

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.71111-1001 C Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studená nátěrem 
penetračním

711 m2 3,595 28,00 101

2.711 14-1559 C Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
pásypřitavením vodorovné NAJP

711 m2 7,190 262,00 1 884 0,003

3.998 71-1101 P Přesun hmot pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky 
do 6 m

711 t 0,060 1 320,00 79

Kapitola celkem: 2 064 0,003

720 Zdravotechnické instalace
Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.720-99 0001 X Zdravotechnika - dle přílohy 720 kpl 1,000 7 066,00 7 066 -

Kapitola celkem: 7 066 -

721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1. 721 99-0001 X D+M kanalizace dvora DN 110 vč. 
kolena

721 bm 2,700 454,00 1 226 -

2. 721 99-0002 X D+M ocelového poklopu 600x600 
vodovodní a revizní šachty

721 ks 2,000 3 480,00 6 960 -

3. 721 99-0003 X D+M lapače střešních splavenin 721 ks 2,000 520,00 1 040 -

Kapitola celkem: 9 226 ■

762 Konstrukce tesařské

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [7]

1.762-99 0001 X Demontáž stávajícího kotvení 
pozednic

762 ks 24,000 55,00 1 320 -

2. 762-99 0002 X Kotvení pozednicvč. svorníku a 
chemické kotvy

762 ks 24,000 240,00 5 760 "

3. 762-99 0003 X Folie paropropustná Delta Třela 762 m2 37,000 228,00 8 436 -

4. 762-99 0004 X Přesun hmot 762 kpl 1,000 900,00 900 -

Kapitola celkem: 16416 -

763 Dřevěná prefabrikace
Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [7]

1.763 99-0001 X Příplatek za desku GKF tl. 15 mm k 
pol. 22-24 - požadavek REI 30

763 m2 85,370 100,00 8 537 -

2. 763 99-0002 X Podhled SDK na ocel. rošt desky PP 763 m2 4,140 1 285,00 5 320 -
tri. 15 mm, MVtl. 280 mm, m.č. 
103,104

Zpracováno systémem CALLIDA- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště

/5



* Nabídkový rozpočet
Otýekt: HZ Míkovice dodáte č. 1 Strana

Datum
5

: 26.10.2018

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]
3. 763 99-0003 X D+M tepelné izolace tl. 120 mm vč. 763 m2 34,260 360,00 12 334 -

ocelové kce

Kapitola celkem; 26191 -

764 Konstrukce klempířské

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.764 99-0001 X Práce mimo výkazvýměr-dle přílohy 764 kpl 1,000 15 697,00 15 697 -
Kapitola celkem; 15 697 -

766 Konstrukce truhlářské

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.611 87356 H Práh buk dl 60 šíř 10 766 kus -1,000 150,00 -150 -0,001
2.611 87396 H Práh buk dl 80 šíř 10 766 kus -1,000 160,00 -160 -0,001
3.611 87421 H Práh buk dl 90 šíř 15 766 kus -3,000 180,00 -540 -0,006
4. 765 99-0001 X D+M generálního klíče 766 ks 10,000 103,00 1 030 -
Kapitola celkem; 180 -0,008

767 Konstrukce zámečnické

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [7]

1.767 99-0001 X D+M oplocení Zn vč sloupků v. 1,6m 767 bm -6,500 685,00 -4 453 -

2. 767 99-0001 X D+M oplocení Zn vč sloupků v, 1,6m 767 bm 6,500 685,00 4 453 -

3. 767 99-0002 X Oplocení Euro panely v. 1530 mm 767 ks 5,000 550,00 2 750 -

4. 767 99-0003 X Oplocení Euro sloupky 40/60 mm 767 ks 6,000 330,00 1 980 -

5. 767 99-0004 X Oplocení Euro plotny 767 ks 6,000 140,00 840 -

6. 767 99-0005 X Montáž oplocení z Euro panelů 767 bm 7,400 300,00 2 220 -

7. 767 99-0006 X D+M branky 2,08/1,3m 767 ks 1,000 8 420,00 8 420 -

8.767 99-0012 X Úprava krakorce + hrazda 767 kpl 1,000 4 162,10 4 162 -

9.767 99-0013 X C profil zinkovaný 767 m 18,000 260,00 4 680 -

10.767 99-0014 X Vozík do profilu C 767 ks 2,000 1 826,00 3 652 -

11.767 99-0015 X Montáž navijáku 767 hod 24,000 390,00 9 360 -

12.767 99-0016 X Elektrický lanový naviják 767 ks 1,000 28 990,00 28 990 -

13.767 99-0017 X Spojovací materiál 767 kpl 1,000 3 736,00 3 736 -
Kapitola celkem; 70 790 -

774 Podlahové konstrukce

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.774 99-0001 X Lišta schodová, stříbrná 774 bm 10,000 270,00 2 700 -

2. 774 99-0002 X Montáž schodové hrany vrtáním 774 bm 10,000 95,00 950 -

3. 774 99-0003 X Tekutý hřebík 774 ks 1,000 170,00 170 -

Kapitola celkem; 3 820 -

783 Nátěry

Ev.číslo P Text Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena Hmotn. [T]

1.783 99-0001 X Nátěr vrat 783 m2 22,750 265,00 6 029 -

2. 783 99-0002 X Nátěr fasády garáže 783 m2 36,880 250,00 9 220 -

3. 783 99-0003 X Nátěr soklu garáže 783 m2 6,050 250,00 1 513 -

4. 783 99-0004 X Nátěr soklu hl. objektu 783 m2 6,550 250,00 1 638 -

5. 783 99-0005 X Hloubková penetrace podkladu 783 m2 49,480 25,00 1 237 -

6. 783 99-0006 X Nátěr mříže 1,25*1,5m 783 m2 1,875 265,00 497 -

Kapitola celkem: 20133 -



* Výkaz výměr
Objekt: HZ Míkovice dodatek č. 1 strana: 1

Datum: 26.10.2018

Zpracováno systémem CALLIDA-

001 Zemní práce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 122 20-1101 C 001 m3 8,420 133,00 1 120

Odkopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
1. 2.8M.5*0,4+1,5*4,3*0,4+2*2*0,5*0,4 8,420

2.122 20-1109 C 001 m3 8,420 32,00 269
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3

3. 139 60-1102 C 001 m3 2,340 1 250,00 2 925
Ruční výkop Jam, šachet, rýh, v hornině 3
1. 6,5*0,9*0,4 2,340

4. 139 60-1102 C 001 m3 -1,658 1 250,00 -2 073
Ruční výkop jam, šachet, rýh, v hornině 3
1. -1,657504 -1,658

5.139 60-1102 C 001 m3 -0,270 1 250,00 -338
Ruční výkop jam, šachet, rýh, v hornině 3
1. -0,27 -0,270

6. 162 70-1105 C 001 m3 10,760 267,00 2 873
Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4

7. 162 70-1105 C 001 m3 -1,928 267,00 -515
Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4

8.162 70-2199 C 001 m3 10,760 800,00 8 608
Poplatek za uložení zeminy

9. 162 70-2199 C 001 m3 -1,928 800,00 -1 542
Poplatek za uložení zeminy

002 Základy

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.274 31-3711 C 002 m3 2,153 2 420,00 5 210

Beton základových pásů prostý tř. C20/25
1. 6,5*0,8*0,4*1,035 2,153

2.274 35-1215 C 002 m2 3,840 510,00 1 958
Bednění stěn základových pásů zřízení
1. (1,5+1,5+1,7+1.7r0,6 3,840

3.274 35-1216 C 002 m2 3,840 107,50 413
Bednění stěn základových pásů odstranění

003 Svislé konstrukce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 31821-6113 C 003 m2 -3,600 4 620,00 -16 632

Oplocení gabiony š. 300mm vč. dodávky kamene
2.318 26-1112 C 003 m2 5,790 1 365,00 7 903

Zdivo z tvárnic Face Block 1 stranně, přírodní
1. 6,5*0,6+3,15*0,6 5,790

3. 319 23-1111 C 003 m2 3,595 2 245,00 8 071
Úprava zdivá pro dodatečné vložení izolace

1. -3.25*0,3+3,25*0,4-5,7*0,3+5,7*0,4+3,5*0 3,595

ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



Výkaz výměr
Objekt: HZ Míkovice dodatek č.1 strana: 2

Datum:26.10.2018-

004 Vodorovné konstrukce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.317 12-1102 C 004 kus 2,000 478,00

Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm vč. specifikace m.č. 105,106
956

2.975 04-3121 C 004 m
Jednořadové podchycení stropů v 3,5 m zatížení 1000 kg/m

6,500 529,00 3 439

3.976 01-6115 C 004 m
Vybourání stávajících překladů v nosné zdi

6,500 326,00 2 119

4. 004 99-0001 X 004 kpl
□obetonování mezí překlady

1,000 265,00 265

0045 Podkladní konstrukce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.564 76-1111 C 0045 m2

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm
42,100 187,00 7 873

1. 2.8M.5*2+1.5M.3*2+2*2 42,100

005 Komunikace

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.596 21-1111 C 005 m2

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěa tl 60 mm
18,085 229,00 4141

1. 3,05*2,6*0,5+4,4*2,3+4 18,085
2.592 45115 H 005 m2

Diaž zám HBB 20x10x6 tm šedá
19,000 232,00 4 408

3.005 99-0001 X 005 m2
Rozebrání, očištění a pokládka zámkové dlažby

24,248 345,00 8 366

1. 7,95*3,05 24,248

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 009 X 009 ks

PHP práškový PG6 D+M
-2,000 1 620,00 -3 240

0096 Bourací práce

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.965 04-2221 C 0096 m3

Bourání mazanin betonových tl nad 100 mm
0,430 1 530,00 658

1. 3,5*0,82*0,15 0,430
2.965 04-2221 C 0096 m3

Bourání mazanin betonových tl nad 100 mm
0,387 1 530,00 592

1. (4,3+1,5+2,8)*0,15*0,3 0,387
3.979 01-1311 C 0096 t

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu
4,819 122,00 588

4.979 08-1111 C 0096 t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

0,946 262,00 248

1. 0,43*2,2 0,946
5.979 08-1111 C 0096 t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
4,819 262,00 1 263

Zpracováno systémem CALLIDA-

s
ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



“Výkaz výměr
Objekt HZ Míkovice dodatek č.1 strana: 3

Datum-.26.10.2018

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
6.979 08-1121 C 0096 t 8,514 16,00 136

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
1. 0,946*9 8,514

7.979 08-1121 C 0096 t 43,371 16,00 694
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

8.979 08-2111 C 0096 t 0,946 212,00 201
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotdo 10 m

9.979 08-2111 C 0096 t 4,819 212,00 1 022
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

10.979 08-2121 C 0096 t 1,892 24,00 45
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m
1. 0,946*2 1,892

11.979 08-2121 C 0096 t 9,638 24,00 231
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m

2. 979 99-9001 X 0096 t 0,946 500,00 473
Poplatek za skládku stavebni sutí

3.979 99-9001 X 0096 t 4,819 500,00 2410
Poplatek za skládku stavební suti

4. 979 99-9002 X 0096 kpl -1,000 8 000,00 -8 000
Drobné bourací páce neuvedené

0098 Přesun hmot HSV

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.999 28-1108 C 0098 t 27,983 421,00 11 781

Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m

44 Schodiště

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.044 99-0001 X 44 kpl 2,000 2 950,00 5 900

Výkop, bednění, výztuž a betonáž schodišťových stupňů dl. 1350 mm
2. 044 99-0002 X 44 kpl 2,000 2 700,00 5 400

Bednění, výztuž a betonáž schodišťových stupňů dl. 1200 mm

021 Silnoproud

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 021 99-0001 X 021 kpl 1,000 2 218,00 2 218

Elektroinstalace - dle přílohy

711 Izolace proti vodě

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.71111-1001 C 711 m2 3,595 28,00 101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním
2.711 14-1559 C 711 m2 7,190 262,00 1 884

Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přítavením vodorovné NAIP
1. 3,595*2 7,190

3.99871-1101 Z 711 t 0,060 1 320,00 79
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

Zpracováno systémem CALLIDA- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



Výkaz výměr
Objekt: HZ Míkovice dodatek č. 1 strana: 4

Datum:26.10.2018~ ^

720 Zdravotechnické instalace

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.720-99 0001 X

Zdravotechnika
720

- dle přílohy
kpl 1,000 7 066,00 7 066

721 Vnitřní kanalizace

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 721 99-0001 X 721 bm

D+M kanalizace dvora DN 110 vč. kolena
2,700 454,00 1 226

2. 721 99-0002 X 721 ks
D+M ocelového poklopu 600x600 vodovodní a revizní šachty

2,000 3 480,00 6 960

3. 721 99-0003 X 721
D+M lapače střešních splavenin

ks 2,000 520,00 1 040

762 Konstrukce tesařské

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.762-99 0001 X 762 ks

Demontáž stávajícího kotvení pozednic
24,000 55,00 1 320

2. 762-99 0002 X 762 ks
Kotvení pozednic vč. svorníku a chemické kotvy

24,000 240,00 5 760

3.762-99 0003 X 762 m2
Folie paropropustná Delta Třela

37,000 228,00 8 436

4. 762-99 0004 X 762 kpl
Přesun hmot

1,000 900,00 900

763 Dřevěná prefabrikace

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.763 99-0001 X 763 m2

Příplatek za desku GKF tl. 15 mm k pol. 22-24 - požadavek REI 30
85,370 100,00 8 537

2.763 99-0002 X 763 m2
Podhled SDK na ocel. rošt desky PP tri. 15 mm, MV tl. 280 mm, m.č.

4,140
103,104

1 285,00 5 320

3. 763 99-0003 X 763 m2
D+M tepelné izolace tl. 120 mm vč. ocelové kce

34,260 360,00 12 334

764 Konstrukce klempířské

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 764 99-0001 X 764 kpl

Práce mimo výkaz výměr - dle přílohy
1,000 15 697,00 15 697

766 Konstrukce truhlářské

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.611 87356 H 766

Práh buk dl 60 šíř 10
kus -1,000 150,00 -150

2.611 87396 H 766
Práh buk dl 80 šíř 10

kus -1,000 160,00 -160

3.611 87421 H 766 kus -3,000 180,00 -540
Práh buk dl 90 šíř 15

Zpracováno systémem CALLIDA- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



".Výkaz výměr
^týekt: HZ Míkovice dodatek č. 1 strana: 5

Datum:26.10.2018

Ev. číslo P Spec, kód MJ

4. 766 99-0001 X 766
D+M generálního klíče

ks

Výměra Jedn. cena

10,000 103,00

Celk. cena

1 030

767

Ev. číslo

Konstrukce zámečnické 

P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1.767 99-0001 X 767 bm

D+M oplocení Zn vč sloupků v. 1,6m
-6,500 685,00 -4 453

2. 767 99-0001 X 767 bm
D+M oplocení Zn vč sloupků v. 1,6m

6,500 685,00 4 453

3. 767 99-0002 X 767 ks
Oplocení Euro panely v. 1530 mm

5,000 550,00 2 750

4. 767 99-0003 X 767 ks
Oplocení Euro sloupky 40/60 mm

6,000 330,00 1 980

6. 767 99-0004 X 767
Oplocení Euro plotny

ks 6,000 140,00 840

6. 767 99-0005 X 767 bm
Montáž oplocení z Euro panelů

7,400 300,00 2 220

7. 767 99-0006 X 767
D+M branky 2,08/1,3m

ks 1,000 8 420,00 8 420

8.767 99-0012 X 767 kpl
Úprava krakorce + hrazda

1,000 4 162,10 4162

9.767 99-0013 X 767
C profil zinkovaný

m 18,000 260,00 4 680

10.767 99-0014 X 767
Vozík do profilu C

ks 2,000 1 826,00 3 652

11.767 99-0015 X 767
Montáž navijáku

hod 24,000 390,00 9 360

12.767 99-0016 X 767 ks
Elektrický lanový naviják

1,000 28 990,00 28 990

13.767 99-0017 X 767
Spojovací materiál

kpl 1,000 3 736,00 3 736

774 Podlahové konstrukce

Ev.číslo P Spec. kód MJ
1.774 99-0001 X 774 bm

Lišta schodová, stříbrná
2. 774 99-0002 X 774 bm

Montáž schodové hrany vrtáním
3. 774 99-0003 X 774

Tekutý hřebík
ks

783 Nátěry

Ev. číslo P Spec. kód MJ
1.783 99-0001 X 

Nátěr vrat
783 m2

1. 3,25*3,5*2
2. 783 99-0002 X 783

Nátěr fasády garáže
m2

Zpracováno systémem CALLIDA-

Výměra Jedn. cena
10,000 270,00

10,000 95,00

1,000 170,00

Výměra Jedn. cena
22,750 265,00

22.750
36,880 250,00

Celk. cena
2 700

950

170

Celk. cena
6 029

9 220

ZEVOS a.s. Uherské Hradiště



Výkaz výměr
Objekt: HZ Míkovice dodatek č. 1 Strana: 6

Datum :26.10.2018

Ev. číslo P Spec. kód MJ Výměra Jedn. cena Celk. cena
1. 3,7*3,6+7,6*3,1 36,880

3. 783 99-0003 X 783
Nátěr soklu garáže

m2 6,050 250,00 1 513

1. 3,7*0,3+7,6*0,65 6,050
4. 783 99-0004 X 783

Nátěr soklu hl. objektu
m2 6,550 250,00 1 638

5. 783 99-0005 X 783
Hloubková penetrace podkladu

m2 49,480 25,00 1 237

1. 36,88+6,05+6,55 49,480
6. 783 99-0006 X 783

Nátěr mříže 1,25*1,5m
m2 1,875 265,00 497

1. 1,25*1,5 1,875

Zpracováno systémem CALLIDA- ZEVOS a.s. Uherské Hradiště


